平成２１年６月２２日

関係各位

日本航空宇宙学会関西支部

第４２２回航空懇談会のお知らせ

日本航空宇宙学会関西支部

支部長 斧 高一

以下の要領で表記の航空懇談会を開催いたします。お忙しいとは存じますが，ぜひご参加

頂きますようお願い申し上げます。

日時： 平成２１年７月１０日（金）１５：００～１７：００

場所：  京都大学大学院 工学研究科 航空宇宙工学専攻

工学部１１号館 ２Ｆ第２講義室

〒606-8501 京都市左京区吉田本町

交通アクセス(次ページ、または、京都大学リンク先：http://www.kyoto-u.ac.jp/ja/access
をご覧下さい)

*駐車場がございませんので公共交通機関をご利用下さい。

講 演：（１） 「非線形超音波法による材料特性と構造健全性の非破壊評価」

   京都大学大学院 工学研究科 マイクロエンジニアリング専攻

   教授 琵琶 志朗 氏

（２） 「蝶の羽ばたき飛翔の力学について」

   京都大学大学院 工学研究科 航空宇宙工学専攻

   教授 泉田 啓 氏

参加費： 無料

＊参加は会員に限りません。周りの方や学生の皆様にもお伝えください。

お問合せ：  〒606-8501 京都市左京区吉田本町

京都大学 大学院工学研究科 航空宇宙工学専攻 内

日本航空宇宙学会関西支部事務局

TEL:075-753-5793（斧）、5983（江利口）、FAX: 075-753-5980

幹事： 斧高一（支部長）E-mail：ono@kuaero.kyoto-u.ac.jp

      江利口浩二 E-mail：eriguchi@kuaero.kyoto-u.ac.jp

      小菅真吾       E-mail： kosuge@aero.mbox.media.kyoto-u.ac.jp

吉田英生       E-mail：yoshida@mbox.kudpc.kyoto-u.ac.jp

（関西支部HP：http://kansai.jsass.or.jp/）

＜京都大学地図＞

   京都大学大学院 工学研究科 航空工学専攻  工学部 11号館

   へは下記地図をご参照下さい。